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Modus

Vorrunde mit 15 > unvollständiges 16er KO ohne Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

15
3 Runden à 5

unvollst. 16er KO ohne HL

15
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 5 Nezghazynskyi Quot TD gT Pl
Schmidt, Jann-Rouven Eintracht Frankfurt 1 V V V 2 0,750 11 17 1
Freisberg, Andre VFL Marburg 0 2 3 V 4 0,250 -6 12 4
Peters, Remi FC Kassel 0 V 3 V V 0,750 1 15 3
Weinert, Thomas VFL Bad Nauheim 1 3 4 4 4 0,000 -8 12 5
Köhler, Julian TSV Korbach V V 2 V 5 0,750 2 17 2

Runde 2, Bahn 6 El Ayari Quot TD gT Pl
Arend, Timo TSV Korbach 1 4 2 1 4 0,000 -9 11 5
Schneider, Christian TV Dillenburg V 2 4 3 2 0,250 -5 14 4
Li, Mahei FC Kassel V V 3 2 V 0,750 3 17 2
Franz, Vincent FC Offenbach V V V 4 V 1,000 12 20 1
Adrian, Georg Quernheimer FC V V 3 2 5 0,500 -1 15 3

Runde 3, Bahn 9 Nour-Eldin Quot TD gT Pl
Hocke, Sebastian TSV Korbach 1 4 V 2 3 0,250 -3 14 4
Richter, Kai TSV Korbach V 2 V 1 1 0,500 -5 12 3
Gerndt, Jan TV Dillenburg 2 3 3 4 1 0,000 -10 10 5
Thelen, Johannes Darmstädter FC V V V 4 4 0,750 7 19 2
Glaser, Moritz FC Kassel V V V V 5 1,000 11 20 1

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Franz, Vincent FC Offenbach HE GER 1,000 12 20
2. Glaser, Moritz FC Kassel HE GER 1,000 11 20
3. Schmidt, Jann-Rouven Eintracht Frankfurt HE GER 0,750 11 17
4. Thelen, Johannes Darmstädter FC HE GER 0,750 7 19
5. Li, Mahei FC Kassel HE CHN 0,750 3 17
6. Köhler, Julian TSV Korbach HE GER 0,750 2 17
7. Peters, Remi FC Kassel HE GER 0,750 1 15
8. Adrian, Georg Quernheimer FC WE GER 0,500 -1 15
9. Richter, Kai TSV Korbach HE GER 0,500 -5 12
10. Hocke, Sebastian TSV Korbach HE GER 0,250 -3 14
11. Schneider, Christian TV Dillenburg HE GER 0,250 -5 14
12. Freisberg, Andre VFL Marburg HE GER 0,250 -6 12
13. Weinert, Thomas VFL Bad Nauheim HE GER 0,000 -8 12
14. Arend, Timo TSV Korbach HE GER 0,000 -9 11
15. Gerndt, Jan TV Dillenburg HE GER 0,000 -10 10
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Tableau 16

1 FRANZ, Vincent FC Offenbach
16

9 RICHTER, Kai TSV Korbach 5
8 ADRIAN, Georg Quernheimer FC 15

5 LI, Mahei FC Kassel 9
12 FREISBERG, Andre VFL Marburg 15

13 WEINERT, Thomas VFL Bad Nauheim 4
4 THELEN, Johannes Darmstädter FC 15

3 SCHMIDT, Jann-Rouven Eintracht Frankfurt 15
14 AREND, Timo TSV Korbach 5

11 SCHNEIDER, Christian TV Dillenburg 11
6 KÖHLER, Julian TSV Korbach 15

7 PETERS, Remi FC Kassel 15
10 HOCKE, Sebastian TSV Korbach 9

15 GERNDT, Jan TV Dillenburg 5
2 GLASER, Moritz FC Kassel 15

Viertelfinale

1 FRANZ, Vincent 15
8 ADRIAN, Georg 10

5 FREISBERG, Andre 8
4 THELEN, Johannes 15

3 SCHMIDT, Jann-Rouven 15
6 KÖHLER, Julian 6

7 PETERS, Remi 13
2 GLASER, Moritz 15

Halbfinale

1 FRANZ, Vincent 15
4 THELEN, Johannes 9

3 SCHMIDT, Jann-Rouven 15
2 GLASER, Moritz 11

Finale

1 FRANZ, Vincent 12
2 SCHMIDT, Jann-Rouven 15

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. SCHMIDT, Jann-Rouven Eintracht Frankfurt HE GER 2005
2. FRANZ, Vincent FC Offenbach HE GER 1996
3. GLASER, Moritz FC Kassel HE GER 2006
3. THELEN, Johannes Darmstädter FC HE GER 2000
5. KÖHLER, Julian TSV Korbach HE GER 1996
6. PETERS, Remi FC Kassel HE GER 2006
7. ADRIAN, Georg Quernheimer FC WE GER 1999
8. FREISBERG, Andre VFL Marburg HE GER 1997
9. LI, Mahei FC Kassel HE CHN 1988
10. RICHTER, Kai TSV Korbach HE GER 2000
11. HOCKE, Sebastian TSV Korbach HE GER 2000
12. SCHNEIDER, Christian TV Dillenburg HE GER 1996
13. WEINERT, Thomas VFL Bad Nauheim HE GER 1975
14. AREND, Timo TSV Korbach HE GER 1986
15. GERNDT, Jan TV Dillenburg HE GER 2007
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Eifler, Peter TV Wetzlar HE GER 0 1 2

Nour-Eldin, Ahmed Eintracht Frankfurt HE TUR 1 2 0

El Ayari, Julia Eintracht Frankfurt HE GER 1 2 0

Tatarov, Viktor TV Dillenburg HE GER 0 2 1

Mäder, Noah Darmstädter FC HE GER 0 2 0

Nezghazynskyi, Artem FC Offenbach HE UKR 1 0 0

Shykhalyev, Maxim FC Offenbach HE UKR 0 2 0


